
Förbön  

Be för det du tänker extra på just idag. 

Kan vara personer eller händelser.  

Tack! Hjälp! Förlåt! 

Herrens bön 

Vår Fader, du som är i himlen. 

Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. 

Låt din vilja ske,  

på jorden så som i himlen. 

Ge oss idag det bröd vi behöver. 

Och förlåt oss våra skulder, 

liksom vi har förlåtit dem  

som står i skuld till oss. 

Och utsätt oss inte för prövning, 

utan rädda oss från det onda. 

Ditt är riket, 

din är makten och äran, 

i evighet. 

Amen. 

Välsignelsen 

Herren välsigne oss och bevare oss. 

Herren låte sitt ansikte lysa över oss  

och vare oss nådig. 

Herren vände sitt ansikte till oss  

och give oss frid. 

I Faderns, Sonens  

och den heliga Andens namn. 

Amen. 

 

 

 

 

 

 

Församlingens gemenskap finns hela 

tiden även när vi inte är på plats i kyrkan. 

Med omtanke om varandra och böner för 

varandra och världen håller vi tillsammans 

samman den gemenskapen.  

I år får du möjlighet att under stilla veckan 

och påsken delta i påskens drama från 

den plats där du befinner dig just nu.  

Här finns en bön för varje dag och 

eftersom vi ber tillsammans förenar de oss 

i församlingen. 

Vill du se och höra gudstjänst hemifrån så 

hänvisar vi till gudstjänsterna i SVT och 

Sveriges radio.  

Andakt i stilla 

veckan, tisdag 

 

 

 

 



Psalm 738 ur den Svenska Psalmboken  

Herre, du visar oss frihetens väg. 
Fri är blott den som kan tjäna, 
den som av kärlek kan glömma sig själv, 
den som fått mycket förlåtet. 
Visa oss vägen, du frihetens Herre. 
Ge oss nu viljan att gå den. 

Bön ur Psaltaren 69 

Svara mig, Herre, i din trofasta godhet, 
vänd dig till mig i din stora barmhärtighet. 
Dölj inte ditt ansikte för din tjänare, 
jag är i nöd, skynda dig att svara. 
De förgiftade min mat, 
i min törst fick jag ättika att dricka. 
Men jag är betryckt och plågad, 
rädda mig, Gud, och för mig i säkerhet. 
De betryckta skall se det och glädjas, 
ni som söker er till Gud skall få nytt mod. 

Bibelläsning ur Matteusevangeliet 26 

När de hade sjungit lovsången gick de ut 
till Olivberget. Då sade Jesus till dem: ”I 
natt skall ni alla komma på fall för min 
skull, ty det står skrivet: Jag skall dräpa 
herden, och fåren i hjorden skall 
skingras. Men när jag har uppstått skall 
jag gå före er till Galileen.” Petrus svarade 
honom: ”Även om alla andra kommer på 
fall för din skull, så skall då jag aldrig 
komma på fall.” Men Jesus sade: 
”Sannerligen, i natt innan tuppen gal skall 
du ha förnekat mig tre gånger.” Petrus 
sade: ”Om jag så måste dö med dig, skall 
jag aldrig förneka dig.” Och detsamma 
sade alla lärjungarna. 

Sedan gick Jesus med dem till ett ställe 
som heter Getsemane, och han sade till 
dem: ”Sitt kvar här, medan jag går dit bort 
och ber.” Han tog med sig Petrus och 

Sebedaios båda söner. Sorg och ängslan 
kom över honom, och han sade till dem: 
”Min själ är bedrövad ända till döds. 
Stanna här och vaka med mig.” Han gick 
lite längre bort, kastade sig till marken och 
bad: ”Fader, låt denna bägare gå förbi 
mig, om det är möjligt. Men inte som jag 
vill, utan som du vill.” Han gick tillbaka till 
lärjungarna och fann att de sov, och han 
sade till Petrus: ”Ni orkade alltså inte hålla 
er vakna en enda timme med mig? Vaka, 
och be att ni inte utsätts för prövning. 
Anden vill, men kroppen är svag.” Sedan 
gick han bort och bad för andra gången: 
”Fader, om denna bägare inte kan gå förbi 
mig utan jag måste tömma den, så låt din 
vilja ske.” När han kom tillbaka fann han 
återigen att de sov; de orkade inte hålla 
ögonen öppna. Han lämnade dem och 
gick bort och bad för tredje gången med 
samma ord. Sedan kom han tillbaka till 
lärjungarna och sade till dem: ”Ja, ni sover 
och vilar er. Men nu är stunden här då 
Människosonen skall överlämnas i 
syndarnas händer. Stig upp, låt oss gå. 
Här kommer han som skall förråda mig.” 

Medan han ännu talade kom Judas, en av 
de tolv, och med honom en stor folkhop 
med svärd och påkar, utsänd av 
översteprästerna och folkets 
äldste. Förrädaren hade kommit överens 
med dem om ett tecken: ”Den som jag 
kysser är det, grip honom.” Han gick rakt 
fram till Jesus, hälsade honom med att 
säga rabbi och kysste honom. Jesus sade 
till honom: ”Min vän, nu har du gjort ditt.” 
Då gick de fram och grep Jesus och höll 
fast honom. En av dem som var med 
Jesus lyfte handen och drog sitt svärd, och 
han slog till mot översteprästens tjänare 

och högg av honom örat. Då sade Jesus 
till honom: ”Stick tillbaka ditt svärd. Alla 
som griper till svärd skall dödas med 
svärd. Tror du inte att om jag bad min 
fader skulle han genast skicka mer än tolv 
legioner änglar till min hjälp? Men hur 
skulle då skrifterna kunna uppfyllas som 
säger att detta måste hända?” 

Vid samma tillfälle sade Jesus till 
folkhopen: ”Som mot en rövare har ni gått 
ut med svärd och påkar för att fängsla mig. 
Var dag satt jag i templet och undervisade 
utan att ni grep mig. Men allt detta har 
skett för att profeternas skrifter skall 
uppfyllas.” Då övergav alla lärjungarna 
honom och flydde. 

Tystnad 

Ge dig själv en stund till att fundera över 

bibeltextens ord. Kanske var det något 

som stack ut lite extra just idag?  

Bön  

För oss, för att vi skulle få frid, blev 

näpsten lagd på dig, o Jesu. Din 

lidandesvecka blev vår stilla vecka.  

För oss, före oss har du varit i Getsemane 

och på Golgata, för att vi i vår ångest och 

våra kval aldrig skulle vara ensamma.  

För os lät du löftet om uppståndelsen lysa 

genom lidandesveckan. Från graven gick 

du före oss in i själva himmelen för att 

bereda oss rum och evig härlighet.  

Pris vare dig, o Jesu. 

 


